
 
 

 

 
СОВЕТ ЧЕПЧУГОВСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ВЫСОКОГОРСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН                                                                                                                    

 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

БИЕКТАУ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ЧЫПЧЫК АВЫЛ 

ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ
  422736, Республика Татарстан, Высокогорский район,       422736, Татарстан Республикасы, Биектау районы, 

                   С.Чепчуги, ул.Советская,1                                                                         Чыпчык авылы, Совет ур.,1 
 

Тел./факс: +7(84365) 72-5-01, e-mail: Chep.Vsg@tatar.ru 

                     РЕШЕНИЕ                                                                  КАРАР 

                     20 июня  2019 года                                                     № 116 

 

О признании утратившим силу Решения Совета Чепчуговского сельского 

поселения Высокогорского муниципального района Республики Татарстан от 

09.08.2013 N 41 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном 

контроле на территории Чепчуговского сельского поселения» 

 

  В целях приведения муниципальных нормативно-правовых актов в 

соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, по 

результатам правового мониторинга, Совет Чепчуговского сельского поселения 

Высокогорского муниципального района Республики Татарстан  

 

Р Е Ш И Л:  

1.  Признать утратившим силу Решение Совета Чепчуговского сельского 

поселения Высокогорского муниципального района Республики Татарстан  от 09 

августа 2013 года  № 41 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном 

контроле на территории Чепчуговского сельского поселения»  

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение путем размещения на 

официальном сайте в сети Интернет Высокогорского муниципального района 

http://vysokaya-gora.tatarstan.ru/ и на портале правовой информации Республики 

Татарстан http://pravo.tatarstan.ru/. 

3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального 

опубликования (обнародования). 

 

 

Председатель Совета, 

Глава сельского поселения                                                                           И.Р.Зиганшин 
 

http://vysokaya-gora.tatarstan.ru/
http://pravo.tatarstan.ru/

